
Trelleborg stärker sin position inom hälsovård & medicinteknik
Förvärvar globalt ledande bolag inom flytande silikongummi

Trelleborgkoncernen stärker sin position inom hälsovård & medicinteknik genom att ta ännu ett stort 
strategiskt steg framåt. Trelleborg har genom affärsområdet Trelleborg Sealing Solutions tecknat avtal om 
att förvärva Baron Group, ett framstående australisk-kinesiskt företag inom tillverkning av avancerade 
precisionskomponenter i silikongummi. Med detta förvärv stärker Trelleborg sin applikationsexpertis, 
tillverkningskapacitet och positionerar sig som en global partner för medicintekniska produkter, inom 
områden som exempelvis sömnapné, andningsvård och kroniskt obstruktiv lungsjukdom (KOL).

Baron Groups omsättning under 2023 uppgick till cirka 1 000 MSEK med en EBITA-marginal väl i linje med 
affärsområdet Trelleborg Sealing Solutions. Det privatägda företaget har huvud-kontor och två 
tillverkningsanläggningar i Australien samt ytterligare två anläggningar i Kina. De australiensiska 
anläggningarna är även aktiva inom flera attraktiva industrisegment utöver medicinteknik.

Genom att tillhandahålla kraftigt utökad tillverkningskapacitet för formsprutning av silikoner och plaster, 
tillsammans med ökad global kapacitet för flytande silikongummi (LSR), stärker Trelleborg sin närvaro i 
Asien och Australien. Det ger Trelleborg möjlighet att effektivt möta kundernas växande behov av globala 
partnerskap, samtidigt som man utnyttjar den förväntade tillväxten i såväl Asien och Stillahavsområdet 
som Nordamerika.

– Förvärvet av Baron Group markerar en betydande milstolpe i vår strävan att bygga upp ett omfattande 
och komplett erbjudande inom hälsovård & medicinteknik. Företagets kompletterande kultur och liknande 
arbetsmetoder gör Baron Group till ett utmärkt tillskott till Trelleborgs befintliga erbjudanden. Vi är 
övertygade om att detta partnerskap kommer att resultera i betydande synergier inom försäljning och 
produktion, säger Peter Nilsson, VD och koncernchef för Trelleborg.

– Baron Group och Trelleborg delar en gemensam vision när det gäller att erbjuda enastående kundservice, 
från prototyper till serieproduktion. Tillsammans med Baron kommer vi inte bara stärka vår 
produktionskapacitet och applikationsexpertis inom komplexa precisionskomponenter, utan även dra nytta 
av dess framstående verktygstillverkning och materiallaboratorium, säger Peter Hahn, affärsområdeschef 
för Trelleborg Sealing Solutions.

Köpeskillingen uppgår till 300 MUSD på kontant- och skuldfri basis. Säljaren har därtill möjlighet att erhålla 
ett villkorat vederlag på upp till 100 MUSD efter tre år, betalningen är helt beroende av bolagets finansiella 
utveckling och andra villkor. Förvärvet är synergistiskt och förväntas ha en god organisk tillväxt. Affären 
förväntas slutföras under det första halvåret 2024, och förutsätter godkännande av berörda myndigheter.
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Om oss
Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som tätar, dämpar och skyddar 
kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett 
hållbart sätt. Under 2023 omsatte Trelleborgkoncernen cirka 34 miljarder kronor och hade verksamhet i ett 
40-tal länder. Koncernen består av två affärsområden: Trelleborg Industrial Solutions och Trelleborg Sealing 
Solutions. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large 
Cap. www.trelleborg.com

Denna information är sådan information som Trelleborg är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-02-06 13:40 CET.
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